
     05.04.2019         681 

 

 

Об утверждении состава приемочной комиссии для приемки в  

эксплуатацию нежилых помещений после перепланировки и  

перевода жилых помещений в нежилые на территории  

городского округа Богданович в новой редакции 

 

 

 В соответствии с пунктом 6 статьи 14 Жилищного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, статьей 28 Устава городского округа 

Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав приемочной комиссии для приемки в эксплуатацию 

нежилых помещений после перепланировки и перевода жилых помещений в 

нежилые на территории городского округа Богданович в новой редакции 

(прилагается). 

2. Постановление главы городского округа Богданович от 22.01.2014 № 75 

«О назначении состава приемочной комиссии для приемки в эксплуатацию 

нежилых помещений после перепланировки и перевода жилых помещений в 

нежилые на территории городского округа Богданович» считать утратившим 

силу. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                           П.А. Мартьянов



Утвержден 

постановлением главы 

городского округа Богданович 

от 05.04.2019 № 681 

 

 

СОСТАВ 

приемочной комиссии для приемки в эксплуатацию нежилых 

помещений после перепланировки и перевода жилых помещений в нежилые на 

территории городского округа Богданович  

 

Топорков В.Г. - заместитель главы администрации городского округа 

Богданович, председатель комиссии; 

Головина А.А. - председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом городского округа 

Богданович; 

Куминов С.А. - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 

и энергетики администрации городского округа 

Богданович; 

Лютова А.А. - начальник отдела архитектуры и градостроительства 

администрации городского округа Богданович; 

Рубан И.Н. - ведущий специалист по торговле и защите прав 

потребителей отдела экономики, инвестиций и 

развития администрации городского округа 

Богданович; 

Новоселов А.С. - начальник муниципального казенного учреждения 

городского округа Богданович «Управление 

муниципального заказчика»; 

Руководитель управляющей компании (по согласованию); 

Руководитель обслуживающей организации (по согласованию); 

Собственник помещения (или уполномоченное им лицо). 
 


